[bookmark: _GoBack]別紙

着ぐるみ派遣申請書

　　　　年　　月　　日

北海道教育庁生涯学習推進局社会教育課長 様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）

北海道「朝読・家読運動」イメージキャラクター「ぶっくん」着ぐるみの派遣に当たり、北海道「朝読・家読運動」イメージキャラクター「ぶっくん」着ぐるみ派遣要綱の内容を承諾し、次のとおり申請します。
記
１　イベント名

２　趣旨・目的

３　日時（期間）

４　実施場所

５　内容

６　派遣期間　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
出演時間①  　時  　分～ 　 時  　分
②  　時  　分～  　時 　 分
③  　時 　 分～ 　 時 　 分

７　連絡先（担当者、電話番号）

※　参考資料（チラシ）等があれば添付してください。